



Cotizacion

Fecha
Validez
Numero de Cotizacion
Referencia

18 de diciembre de 2025
20 de marzo de 2026
1206
AMPB-DAF-CM-2025-0012

MONCALI SRL
RNC: 132-26357-1
Direccion: Calle 16 #80 Ensanche Isabelita, Sto Dgo Este
Tel.: (809) 963 8308 | **Cel:** 809-886-4108
Direccion electronica: Servicios@moncalisrl.com
No RPE: 94905

INFORMACIONES DE CLIENTE

Nombre del Cliente: Ayuntamiento Pedro Brand
Direccion: AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, P
RNC
Correo electronico:
Persona de contacto:

No.	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	ITBIS	Sub Total	Total
1	CEMENTO GRIS	UD	750.00	\$ 573.00	\$ 103.14	\$ 676.14	\$ 507,105.00
2	ARENA LAVADA	M	48.00	\$ 3,338.00	\$ -	\$ 3,338.00	\$ 160,224.00
3	GRAVA	M	48.00	\$ 2,119.00	\$ -	\$ 2,119.00	\$ 101,712.00
4	BLOCK 6 BISONO	UD	6,480.00	\$ 68.00	\$ 12.24	\$ 80.24	\$ 519,955.20
5	BLOCK 8 BISONO	UD	3,000.00	\$ 68.00	\$ 12.24	\$ 80.24	\$ 240,720.00
6	ARENA ITABO /AMARILAL	M	25.00	\$ 1,589.00	\$ 286.02	\$ 1,875.02	\$ 46,875.50
7	EMPAÑETE MTS	M	30.00	\$ 1,526.00	\$ 274.68	\$ 1,800.68	\$ 54,020.40
8	PLEYWOOD 3/4 ROJO PINO	UD	35.00	\$ 2,375.00	\$ -	\$ 2,375.00	\$ 83,125.00
9	CASCAJO	M	20.00	\$ 2,000.00	\$ -	\$ 2,000.00	\$ 40,000.00
10	MEZCLA P /EMPAÑETE HARDER	UD	250.00	\$ 350.00	\$ 63.00	\$ 413.00	\$ 103,250.00
11	PEGA- TOOD PEGAMAX	UD	450.00	\$ 329.00	\$ 59.22	\$ 388.22	\$ 174,699.00

SUB TOTAL	1,780,506.00
ITBIS	251,180.10
TOTAL	2,031,686.10

Notas

Tiempo de entrega del producto: segun requerimiento

Tiempo de credito: contraentrega

Informaciones de cuenta bancaria:

Cuenta corriente Banreservas

No. de cuenta: 9603603284



¡ Gracias por la oportunidad de estrechar relaciones comerciales con nosotros !